
            Istituto Comprensivo di Mozzate

      V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 2 0 7 6  M o z z a t e  ( C O )  -  t e l .  0 3 3 1  8 3 1 4 9 1
          c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  C O I C 8 3 4 0 0 P  - c . f .  8 0 0 1 7 5 4 0 1 3 1

email: coic83400p@istruzione.it - coic83400p@pec.istruzione.it

Prot n. (vedi segnatura) Mozzate, (vedi segnatura)

Ai docenti Scuola Secondaria 
al D.S.G.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Visto il D.L. n° 2 del 14/01/2021 “Ulteriori disposizioni urgenti in materia di contenimento e 
prevenzione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 e di svolgimento delle elezioni per l'anno
2021”;
  Visto il D.P.C.M. Del 14/01/2021;
  Visto l'O.M. Del 16/01/2021 del Ministero della Salute;
  Visto il Piano per la Didattica Digitale Integrata approvato dal Consiglio di Istituto del 
23/10/2020;
  Visto l'andamento della curva pandemica da COVID 19 in costante aumento, come rilevato dai 
dati quotidianamente comunicati dagli Organi competenti;
  Considerata la dotazione tecnologica dell'Istituto Comprensivo, che necessita di essere adeguata 
per poter garantire una completa didattica a distanza;
  Considerata la necessità di porre in essere, in qualità di Dirigente Scolastico, tutte le misure 
necessarie a garantire l'effettuazione della didattica a distanza per tutte le classi II e III della Scuola 
Secondaria di I grado;
  Considerata la necessità di porre in essere, in qualità di datore di lavoro, tutte le iniziative volte a 
tutelare la salute dei propri dipendenti;

 DETERMINA

di istituire, a partire dal giorno 18/01/2021 fino al giorno 05/03/2021 compresi, la possibilità per il 
personale docente di impartire la D.D.I. (Didattica Digitale Integrata) dal proprio domicilio, su 
richiesta del docente stesso.

Il Dirigente Scolastico 
      LAURA MAURI 

              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2021-01-16T14:02:23+0100
	MAURI LAURA




